
Strona 1 z 7 

UCHWAŁA Nr  LV/363/10 

RADY GMINY ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 24 sierpnia 2010 roku  

 

w sprawie zmiany Wieloletniego Planu Inwestycyjnego na lata 2007 – 2013 dla Gminy 

Zduńska Wola 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  Nr 

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 

1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, 

poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, 

poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458;  

z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się zmiany do uchwały Nr 115/XVII/2008 Rady Gminy Zduńska Wola 

z dnia 27 lutego 2008 roku w sprawie przyjęcia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego na lata 

2007 – 2013 dla Gminy Zduńska Wola (ze zmianami: 156/XXIII/2008 z dnia 11 czerwca 2008 

roku, 184/XXIX/2008 z dnia 6 listopada 2008 roku, Nr 189/XXX/2008 z dnia 19 listopada 

2008 roku, Nr 208/XXXII/2008 z dnia 30 grudnia 2008 roku, Nr 222/XXXIII/2009 z dnia 29 

stycznia 2009 roku, Nr 224/XXXIII/2009 z dnia 29 stycznia 2009 roku, Nr 253/XXXVII/2009 

z dnia 29 maja 2009 roku, Nr 269/XLI/2009 z dnia 24 lipca 2009 roku, Nr XLIV/286/09 z dnia 

21 września 2009 roku, Nr  XLV/291/09 z dnia 29 października 2009 roku, Nr XLVIII/312/10 

z dnia 14 stycznia 2010 roku, Nr XLIX/315/10 z dnia 15 marca 2010 roku, Nr LII/339/10 z 

dnia 22 czerwca 2010 roku, Nr LIII/343/10 z dnia 28 czerwca 2010 roku, Nr LIV/358/10 z dnia 

14 lipca 2010 roku,) w następującym brzmieniu: 

  

 

1) w rozdziale 5. Struktura wydatków inwestycyjnych według źródeł i dziedzin finansowania 

– „Zestawienie rzeczowo - finansowe Wieloletniego Planu Inwestycyjnego”: 

a) pierwszy akapit otrzymuje brzmienie: 

 

„Ogółem szacunkowy koszt inwestycji planowanych do realizacji w latach 2007-2013 

wynosi 50 458 tys. zł, z czego budżet gminy ma być obciążony kwotą 39 871 tys. zł, 

zaś 10 587 tys. zł stanowią środki ze źródeł zewnętrznych, w głównej mierze z funduszy 

unijnych.”, 

 



Strona 2 z 7 

b) tabela nr 26 „Planowane obciążenie budżetu gminy w kolejnych latach z tytułu 

inwestycji” otrzymuje brzmienie: 

Źródła 

finansowania 

Nakłady na lata  

2007- 2013 

Przewidywane nakłady w latach (tys. zł) 

2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Razem:                 50 458 0 3 408 11 204 10 423 11 623 7 800 6 000 

środki własne 39 871 0 3 328 8 398 9 682 10 363 4 650 3 450 
środki pomocowe              

i inne 10 587 0 80 2 806 741 1 260 3 150 2 550 
 

c) tabela nr 27 „Branżowe zestawienie wartości inwestycji w latach 2007-2013” otrzymuje 

brzmienie: 

Lp. Branża 
Nakłady na lata  

2007- 2013 w tys. zł 

1 2 3 

1 Infrastruktura kanalizacyjna 20 673 

2 Infrastruktura drogowa 16 931 

3 Infrastruktura społeczna 12 109 

4 Ochrona przed zagrożeniami środowiskowymi 745 

Ogółem  50 458 
 

d) zmianie ulega wykres nr 13 „Wydatki inwestycyjne wg dziedzin finansowania” na 

następujący: 

 

0

5 000

10 000

15 000

20 000

25 000

Wysokość w tys

1 2 3 4

 

2) zmianie ulega treść rozdziału 6 – „Zestawienie rzeczowo - finansowe Wieloletniego Planu 

Inwestycyjnego” i otrzymuje następujące brzmienie: 

 

Infrastruktura 

kanalizacyjna 
Infrastruktura 

drogowa 
Infrastruktura 

 społeczna 
Ochrona przed 

zagrożeniami 

środowiskowymi 



Strona 3 z 7 

tabela nr 29  -  „Zbiorcze zestawienie nakładów inwestycyjnych” 

Lp. 

Nazwa zadania Źródła 

finansowania  

Nakłady na 

lata 2007- 

2013 

Przewidywane nakłady w latach  (w tys. zł.) 

2007 2 008 2009 2010 2 011 2 012 2 013 

1 

Infrastruktura 
wodociągowo  - 

kanalizacyjna 

Razem:                 20 673 0 475 142 2 156 7 500 6 050 4 350 

własne 13 953 0 475 142 2 156 6 480 2 900 1 800 

zewnętrzne 6 720 0 0 0 0 1 020 3 150 2 550 

2 

Infrastruktura drogowa 
Razem:                 16 931 0 2 048 4 707 5 758 2 218 650 1 550 

własne 15 175 0 1 968 3 106 5 683 2 218 650 1 550 

zewnętrzne 1 756 0 80 1 601 75 0 0 0 

3 

Infrastruktura 

społeczna 

Razem:                 12 109 0 885 5 715 2 404 1 905 1 100 100 

własne 10 505 0 885 5 017 1 738 1 665 1 100 100 

zewnętrzne 1 604 0 0 698 666 240 0 0 

4 

Ochrona przed 
zagrożeniami 

środowiskowymi 

Razem:                 745 0 0 640 105 0 0 0 

własne 238 0 0 133 105 0 0 0 

zewnętrzne 507 0 0 507 0 0 0 0 

Ogółem 

Razem:                 50 458 0 3 408 11 204 10 423 11 623 7 800 6 000 

własne 39 871 0 3 328 8 398 9 682 10 363 4 650 3 450 

zewnętrzne 10 587 0 80 2 806 741 1 260 3 150 2 550 

 

tabela nr 30  -  „Infrastruktura kanalizacyjna”  

Lp Nazwa zadania  

Źródła 

finansowania  

Nakłady 

na lata 

2007- 

2013 

Przewidywane nakłady w latach (w tys. zł.) 

2007 2 008 2009 2010 2 011 2 012 2 013 

1 

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Czechy. 

Razem:                 3 425 0 425 0 0 500 1 250 1 250 

własne 3 425 0 425 0 0 500 1 250 1 250 

zewnętrzne 0 0 0 0 0 0 0 0 

2 

Budowa kanalizacji sanitarnej dla wsi 

Janiszewice, Ochraniew, Wymysłów. 

Razem:                  7 000 0 0 0 2 000 4 000 1 000 0 

własne 7 000 0 0 0 2 000 4 000 1 000 0 

zewnętrzne 0 0 0 0 0 0 0 0 

3 

Budowa przydomowych oczyszczalni 

ścieków. 

Razem:                 530 0 50 100 80 100 100 100 

własne 530 0 50 100 80 100 100 100 

zewnętrzne 0 0 0 0 0 0 0 0 

4 

Budowa kanalizacji sanitarnej                             
i oczyszczalni dla miejscowości 

Michałów, Krobanów, Ostrówek, 

Karsznice, Henryków, Biały Ług. 

Razem:                  6 700 0 0 0 0 0 3 700 3 000 

własne 1 000 0 0 0 0 0 550 450 

zewnętrzne 5 700 0 0 0 0 0 3 150 2 550 

5 

Budowa kanalizacji w miejscowości 
Polków. 

Razem:                 1 100 0 0 0 0 1 100 0 0 

własne 1 100 0 0 0 0 1 100 0 0 

zewnętrzne 0 0 0 0 0 0 0 0 

6 

Budowa kanalizacji w miejscowości 

Ogrodzisko. 

Razem:                 1 200 0 0 0 0 1 200 0 0 

własne 180 0 0 0 0 180 0 0 

zewnętrzne 1 020 0 0 0 0 1 020 0 0 

7 

Rozbudowa wodociągu we wsi 

Suchoczasy 

Razem:                 18 0 0 18 0 0 0 0 

własne 18 0 0 18 0 0 0 0 

zewnętrzne 0 0 0 0 0 0 0 0 

8 

Rozwiązanie gospodarki ściekowej we 

wsiach Krobanów i Michałów 

Razem:                 700 0 0 24 76 600 0 0 

własne 700 0 0 24 76 600 0 0 

zewnętrzne 0 0 0 0 0 0 0 0 

Ogółem  

Razem:                 20 673 0 475 142 2 156 7 500 6 050 4 350 

własne 13 953 0 475 142 2 156 6 480 2 900 1 800 

zewnętrzne 6 720 0 0 0 0 1 020 3 150 2 550 

 



Strona 4 z 7 

tabela nr 31  -  „Infrastruktura drogowa”  

Lp Nazwa zadania Źródła 
finansowania 

Nakłady na 

lata 2007- 

2013 

Przewidywane nakłady w latach  (w tys. zł.) 

2007 2 008 2009 2010 2 011 2 012 2 013 

1 

Rozbudowa drogi gminnej 
Karolew, Podgóry, Suchoczasy 

w gminie Zduńska Wola 

Razem:                 885 0 0 715 170 0 0 0 

własne 885 0 0 715 170 0 0 0 

zewnętrzne 0 0 0 0 0 0 0 0 

2 

Budowa drogi Wojsławice - 

Wólka. 

Razem:                 1 177 0 257 0 920 0 0 0 

własne 1 066 0 221 0 845 0 0 0 

zewnętrzne 111 0 36 0 75 0 0 0 

3 

Budowa drogi Korczew - Miasto 

(Getta). 

Razem:                  361 0 361 0 0 0 0 0 

własne 350 0 350 0 0 0 0 0 

zewnętrzne 11 0 11 0 0 0 0 0 

4 
Budowa drogi Biały Ług - Kol. 
Krobanów. 

Razem:                 472 0 114 0 358 0 0 0 

własne 457 0 99 0 358 0 0 0 

zewnętrzne 15 0 15 0 0 0 0 0 

5 
Budowa drogi we wsi 
Wymysłów. 

Razem:                 359 0 359 0 0 0 0 0 

własne 348 0 348 0 0 0 0 0 

zewnętrzne 11 0 11 0 0 0 0 0 

6 

Budowa drogi Henryków - ul. 

Ceramiczna. 

Razem:                  240 0 0 0 0 240 0 0 

własne 240 0 0 0 0 240 0 0 

zewnętrzne 0 0 0 0 0 0 0 0 

7 

Dofinansowanie do projektu 

„Poprawa dostępności 

komunikacyjnej województwa 

łódzkiego poprzez przebudowę 

infrastruktury transportowej 

Północ-Południe w powiecie 

zduńskowolskim i łaskim” 

Razem:                 1 128 0 0 0 600 528 0 0 

własne 1 128 0 0 0 600 528 0 0 

zewnętrzne 0 0 0 0 0 0 0 0 

8 

Przebudowa drogi Poręby - 

Polków. SKREŚLONO 

Razem:                 0 0 0 0   0 0 0 

własne 0 0 0 0   0 0 0 

zewnętrzne 0 0 0 0   0 0 0 

9 

Przebudowa drogi  w 

miejscowości Poręby. 

SKREŚLONO 

Razem:                 0 0 0 0 0 0 0 0 

własne 0 0 0 0 0 0 0 0 

zewnętrzne 0 0 0 0 0 0 0 0 

10 

Przebudowa ciągu 

komunikacyjnego dróg we wsiach 
Michałów i Krobanów. 

Razem:                 2 422 0 0 0 2 422 0 0 0 

własne 2 422 0 0 0 2 422 0 0 0 

zewnętrzne 0 0 0 0 0 0 0 0 

11 

Budowa drogi powiatowej w 

miejscowości Gajewniki 

SKREŚLONO 

Razem:                 0 0 0 0 0 0 0 0 

własne 0 0 0 0 0 0 0 0 

zewnętrzne 0 0 0 0 0 0 0 0 

12 

Budowa drogi Ochraniew dz. 

38/1 i 59/1 

Razem:                 300 0 0 0 0 0 300 0 

własne 300 0 0 0 0 0 300 0 

zewnętrzne 0 0 0 0 0 0 0 0 

13 

Przebudowa ciągu 
komunikacyjnego dróg gminnych 

we wsiach Opiesin Janiszewice, 

Maciejów i Beniaminów w 
gminie Zduńska Wola 

Razem:                 3 461 0 0 3 461 0 0 0 0 

własne 1 860 0 0 1 860 0 0 0 0 

zewnętrzne 1 601 0 0 1 601 0 0 0 0 

14 

Budowa drogi w miejscowości 

Tymienice. 

Razem:                 234 0 234 0 0 0 0 0 

własne 227 0 227 0 0 0 0 0 

zewnętrzne 7 0 7 0 0 0 0 0 

15 

Budowa chodników przy drogach 

gminnych. 

Razem:                 440 0 140 0 0 100 100 100 

własne 440 0 140 0 0 100 100 100 

zewnętrzne 0 0 0 0 0 0 0 0 

16 
Dofinansowanie przebudowy 
dróg powiatowych. 

Razem:                 410 0 60 200 0 50 50 50 

własne 410 0 60 200 0 50 50 50 

zewnętrzne 0 0 0 0 0 0 0 0 

17 

Budowa chodnika we wsi Polków. 

SKREŚLONO 

Razem:                 0 0 0 0 0 0 0 0 

własne 0 0 0 0 0 0 0 0 

zewnętrzne 0 0 0 0 0 0 0 0 

18 Budowa drogi za Tapexem. 

Razem:                 423 0 323 100 0 0 0 0 

własne 423 0 323 100 0 0 0 0 

zewnętrzne 0 0 0 0 0 0 0 0 

19 Budowa drogi Mostki Kolonia. 

Razem:                 1 100 0 0 0 0 1100 0 0 

własne 1 100 0 0 0 0 1 100 0 0 

zewnętrzne 0 0 0 0 0 0 0 0 



Strona 5 z 7 

20 

Budowa drogi Gajewniki - 

Dionizów. 

Razem:                 1 200 0 0 0 0 0 0 1200 

własne 1 200 0 0 0 0 0 0 1 200 

zewnętrzne 0 0 0 0 0 0 0 0 

21 

Rozbudowa systemu oświetlenia 

ulicznego. 

Razem:                 1 131 0 200 231 100 200 200 200 

własne 1 131 0 200 231 100 200 200 200 

zewnętrzne 0 0 0 0 0 0 0 0 

22 

Przebudowa dróg powiatowych nr 

4914E na odcinku Czechy-

Izabelów-Annopole Nowe i 
4903E Izabelów-Tymienice 

Razem:                 540 0 0 0 540 0 0 0 

własne 540 0 0 0 540 0 0 0 

zewnętrzne 0 0 0 0 0 0 0 0 

23 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 

4903E Kotliny-Wojsławice, na 

odcinku Wojsławice-Kromolin. 

Razem:                 208 0 0 0 208 0 0 0 

własne 208 0 0 0 208 0 0 0 

zewnętrzne 0 0 0 0 0 0 0 0 

24 Budowa drogi w Maciejowie. 

Razem:                 50 0 0 0 50 0 0 0 

własne 50 0 0 0 50 0 0 0 

zewnętrzne 0 0 0 0 0 0 0 0 

25 

Budowa drogi Suchoczasy – 

Mostki. 

Razem:                 80 0 0 0 80 0 0 0 

własne 80 0 0 0 80 0 0 0 

zewnętrzne 0 0 0 0 0 0 0 0 

26 

Remont nawierzchni drogi 

gminnej we wsi Poręby 

Razem:                 270 0 0 0 270 0 0 0 

własne 270 0 0 0 270 0 0 0 

zewnętrzne 0 0 0 0 0 0 0 0 

27 

Przebudowa ciągu drogi gminnej 

Ostrówek - Karsznice 

Razem:                 40 0 0 0 40 0 0 0 

własne 40 0 0 0 40 0 0 0 

zewnętrzne 0 0 0 0 0 0 0 0 

Ogółem  

Razem:                 16931 0 2 048 4 707 5 758 2 218 650 1 550 

własne 15175 0 1 968 3 106 5 683 2 218 650 1 550 

zewnętrzne 1756 0 80 1 601 75 0 0 0 

 

tabela nr 32  -  „Infrastruktura społeczna”  

Lp Nazwa zadania 

Źródła 

finansowania  

Nakłady na 

lata 2007- 

2013 

Przewidywane nakłady w latach   (w tys. zł.) 

2007 2 008 2009 2010 2 011 2 012 2 013 

1 

Budowa budynku przedszkola w 

Ochraniewie 

Razem:                 2 592 0 165 2 427 0 0 0 0 

własne 2 592 0 165 2 427 0 0 0 0 

zewnętrzne 0 0 0 0 0 0 0 0 

2 

Przebudowa i rozbudowa części 
budynku szkoły podstawowej o 

budynek publicznego przedszkola w 

Czechach  

Razem:                 1 590 0 210 1 380 0 0 0 0 

własne 1 590 0 210 1 380 0 0 0 0 

zewnętrzne 0 0 0 0 0 0 0 0 

3 

Rozbudowa budynku Urzędu Gminy 

Zduńska Wola. 

Razem:                 2 450 0 0 360 90 1000 1000 0 

własne 2 450 0 0 360 90 1 000 1 000 0 

zewnętrzne 0 0 0 0 0 0 0 0 

4 

Przebudowa  Agronomówki w 

Korczewie na mieszkania socjalne i 
komunalne 

Razem:                 399 0 210 189 0 0 0 0 

własne 399 0 210 189 0 0 0 0 

zewnętrzne 0 0 0   0 0 0 0 

5 
Budowa świetlicy przy SP Annopole 
Stare. 

Razem:                 1 099 0 300 799 0 0 0 0 

własne 401 0 300 101 0 0 0 0 

zewnętrzne 698 0 0 698 0 0 0 0 

6 Budowa mieszkań socjalnych. 

Razem:                 600 0 0 0 0 600 0 0 

własne 360 0 0 0 0 360 0 0 

zewnętrzne 240 0 0 0 0 240 0 0 

7 

Budowa boiska przy szkole w 

miejscowości Krobanów. 

Razem:                 200 0 0 0 0 200 0 0 

własne 200 0 0 0 0 200 0 0 

zewnętrzne 0 0 0 0 0 0 0 0 

8 

Budowa kompleksu sportowego w 

ramach programu "Moje Boisko - Orlik 
2012" Adres: Czechy 142, 98-220 

Zduńska Wola 

Razem:                 1 100 0 0 0 1100 0 0 0 

własne 434 0 0 0 434 0 0 0 

zewnętrzne 666 0 0 0 666 0 0 0 

9 Tworzenie terenów inwestycyjnych. 

Razem:                 300 0 0 0 0 100 100 100 

własne 300 0 0 0 0 100 100 100 

zewnętrzne 0 0 0 0 0 0 0 0 

10 Budowa 4 fontann SKREŚLONO 

Razem:                 0 0 0 0 0 0 0 0 

własne 0 0 0 0 0 0 0 0 

zewnętrzne 0 0 0 0 0 0 0 0 



Strona 6 z 7 

11 

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 

- Odnowa wsi. SKREŚLONO 

Razem:                 0 0 0 0 0 0 0 0 

własne 0 0 0 0 0 0 0 0 

zewnętrzne 0 0 0 0 0 0 0 0 

12 
Budowa studni głębinowej wraz z 
obudową i pompą we wsi Zborowskie 

Razem:                 164 0 0 90 74 0 0 0 

własne 164 0 0 90 74 0 0 0 

zewnętrzne 0 0 0 0 0 0 0 0 

13 
Pierwsze wyposażenie przedszkola 
Czechy 

Razem:                 55 0 0 55 0 0 0 0 

własne 55 0 0 55 0 0 0 0 

zewnętrzne 0 0 0 0 0 0 0 0 

14 
Pierwsze wyposażenie przedszkola 
Ochraniew 

Razem:                 55 0 0 55 0 0 0 0 

własne 55 0 0 55 0 0 0 0 

zewnętrzne 0 0 0 0 0 0 0 0 

15 Modernizacja Sali Ogrodzisko 

Razem:                 100 0 0 100 0 0 0 0 

własne 100 0 0 100 0 0 0 0 

zewnętrzne 0 0 0 0 0 0 0 0 

16 Modernizacja OSP Michałów 

Razem:                 245 0 0 125 120 0 0 0 

własne 245 0 0 125 120 0 0 0 

zewnętrzne 0 0 0 0 0 0 0 0 

17 

Budynek socjalno –gospodarczy przy 

SP Wojsławice 

Razem:                 170 0 0 0 170 0 0 0 

własne 170 0 0 0 170 0 0 0 

zewnętrzne 0 0 0 0 0 0 0 0 

18 

Budynek socjalno –gospodarczy przy 

boisku Rębieskie 

Razem:                 100 0 0 100 0 0 0 0 

własne 100 0 0 100 0 0 0 0 

zewnętrzne 0 0 0 0 0 0 0 0 

19 

Remont budynku OSP w 

Janiszewicach. 

Razem:                 285 0 0 35 250 0 0 0 

własne 285 0 0 35 250 0 0 0 

zewnętrzne 0 0 0 0 0 0 0 0 

20 
Dokumentacja na rozbudowę Szkoły 
Podstawowej w Janiszewicach. 

Razem:                 60 0 0 0 60 0 0 0 

własne 60 0 0 0 60 0 0 0 

zewnętrzne 0 0 0 0 0 0 0 0 

21 

Remont dachu budynku strażnicy OSP 

Pratków 

Razem:                 70 0 0 0 70 0 0 0 

własne 70 0 0 0 70 0 0 0 

zewnętrzne 0 0 0 0 0 0 0 0 

22 

Wymiana CO w budynku Szkoły 

Podstawowej w Krobanowie 

Razem:                 225 0 0 0 225 0 0 0 

własne 225 0 0 0 225 0 0 0 

zewnętrzne 0 0 0 0 0 0 0 0 

23 

Przebudowa ogrodzenia przy SP 

Izabelów 

Razem:                 40 0 0 0 40 0 0 0 

własne 40 0 0 0 40 0 0 0 

zewnętrzne 0 0 0 0 0 0 0 0 

24 

Przebudowa ogrodzenia przy SP 

Krobanów 

Razem:                 30 0 0 0 30 0 0 0 

własne 30 0 0 0 30 0 0 0 

zewnętrzne 0 0 0 0 0 0 0 0 

25 
Budowa ogólnodostępnych placów 
zabaw na terenie Gminy Zduńska Wola 

Razem:                 20 0 0 0 20 0 0 0 

własne 20 0 0 0 20 0 0 0 

zewnętrzne 0 0 0 0 0 0 0 0 

26 Rozbudowa budynku OSP Polków 

Razem:                 50 0 0 0 50 0 0 0 

własne 50 0 0 0 50 0 0 0 

zewnętrzne 0 0 0 0 0 0 0 0 

27 

Pomoc finansowa dla Powiatu 
Zduńskowolskiego na realizację 

Projektu Maksymilian 

Razem:                 5 0 0 0 0 5 0 0 

własne 5 0 0 0 0 5 0 0 

zewnętrzne 0 0 0 0 0 0 0 0 

28 

Rozbudowa sieci wodociągowej w 

Krobanowie 

Razem:                 105 0 0 0 105 0 0 0 

własne 105 0 0 0 105 0 0 0 

zewnętrzne 0 0 0 0 0 0 0 0 

Ogółem  

Razem:                 12 109 0 885 5715 2404 1905 1100 100 

własne 10 505 0 885 5017 1738 1665 1100 100 

zewnętrzne 1 604 0 0 698 666 240 0 0 

 



Strona 7 z 7 

Tabela 32a – Ochrona przed zagrożeniami środowiskowymi. 

Lp. Nazwa zadania  

Źródła 

finansowania  

Nakłady na 

lata 2007- 

2013 

Przewidywane nakłady w latach   (w tys. zł.) 

2007 2 008 2009 2010 2 011 2 012 2 013 

1. 

Wsparcie systemu ratowniczo – 

gaśniczego w Gminie Zduńska Wola 

poprzez zakup samochodu ratowniczo 
– gaśniczego 

Razem:  640 0 0 640 0 0 0 0 

własne 133 0 0 133 0 0 0 0 

zewnętrzne 507 0 0 507 0 0 0 0 

2. 
Zakup samochodu ratowniczo – 
gaśniczego dla OSP Korczew 

Razem:                 105 0 0 0 105 0 0 0 

własne 105 0 0   105 0 0 0 

zewnętrzne 0 0 0   0 0 0 0 

Ogółem  

Razem:                 745 0 0 640 105 0 0 0 

własne 238 0 0 133 105 0 0 0 

zewnętrzne 507 0 0 507 0 0 0 0 

 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na stronie internetowej i tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy Zduńska Wola. 

 

       Przewodniczący Rady Gminy 

        Janusz Sakiewa 


